
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Meierijstad, 

 

Gelet op het bepaalde in de artikelen 3.6 en 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 3.4 

van het bestemmingsplan ‘Zijtaart-Zuid’ (vastgesteld 2021-09-30). 

 

Besluit: 

1. Het wijzigingsplan ‘Zijtaart-Zuid’ gewijzigd vast te stellen; 

2. In te stemmen met bijgevoegde Adviesnota beantwoording en ambtelijke wijzigingen;   

3. Het wijzigingsplan opnieuw vrij te geven voor ter inzage legging voor beroep; 

4. Geen exploitatieplan ex artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen;  

 

Voorgesteld besluit beeldkwaliteitsplan: 

5. In te stemmen met het ontwerp beeldkwaliteitsplan ‘Zijtaart-Zuid’;  

6. Het beeldkwaliteitsplan ‘Zijtaart-Zuid’ vrij te geven voor terinzagelegging; 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare collegevergadering van 7 november 2023. 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Meierijstad 

De secretaris,     De burgemeester, 

drs. M.G.C. Wilms-Wils RA   ir. C.H.C. van Rooij 

 

 


